UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NN Thanh Hóa, ngày       tháng     năm 2021
V/v tham gia ý kiến vào đề xuất

dự án ứng phó thiên tai vùng ven

biển sử dụng vốn WB của Bộ

Nông nghiệp và PTNT.

  nh gửi:

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Sở  ế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài ch nh.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 8435/B HĐT- TĐN ngày 02/12/2021

của Bộ  ế hoạch và Đầu tư về việc đề xuất dự án ứng phó thiên tai vùng ven biển

sử dụng vốn WB của Bộ Nông nghiệp và PTNT (có Công văn gửi kèm theo).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với Sở  ế hoạch và Đầu tư,

Sở Tài ch nh và các đơn vị liên quan, khẩn trương nghiên cứu nội dung đề nghị

của Bộ  ế hoạch và Đầu tư tại Công văn nêu trên; tham mưu cho UBND tỉnh văn

bản tham gia ý kiến trước ngày 08/12/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;                           (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Lê Đức Giang;

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NN.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-04T09:58:40+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-06T09:28:14+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-06T09:28:32+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-06T09:35:06+0700